平成 25 年６月 21 日
証券コード 3092

株主各位

千葉県千葉市美浜区中瀬二丁目６番地１
株式会社スタートトゥデイ
代表取締役 前澤 友作

「第 15 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

平成 25 年６月 12 日付でご送付いたしました「第 15 回定時株主総会招集ご通知」の記

載事項の一部に修正すべき点がございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、

本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

【修正箇所】
「第 15回定時株主総会招集ご通知」 書面 27ページ（修正箇所は下線で表示しております）
個別注記表
リースにより使用する固定資産に関する注記
（修正前）
 オペレーティング・リース取引

  オペレーティング・リース取引のうち解約不能のものに係る未経過リース料

 1年以内          1,020,382千円

 1年超           12,143,435千円

  合計           13,840,583千円

（修正後）
 オペレーティング・リース取引

  オペレーティング・リース取引のうち解約不能のものに係る未経過リース料

 1年以内          1,020,382千円

 1年超           12,143,435千円

  合計           13,163,817千円

以 上